[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2013 г.
                                  № 53

г. Цимлянск
О порядке предоставления субсидии

Администрацией Цимлянского района

на обеспечение несения службы казачьей

дружиной

        В целях исполнения постановления  Администрации Ростовской области от 26.12.2008 №604 «О переходных положениях при реализации областных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о порядке предоставления субсидии Администрацией Цимлянского района на обеспечение несения службы казачьей дружиной, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО ЧС - начальника отдела сельского хозяйства Куфаева Л.Г.
        Глава Цимлянского района                                                  В.П. Сапонов

Постановление вносит

бухгалтерия Администрации района

Приложение
                к постановлению Администрации

Цимлянского района

 от 25.01.2013 г.   № 53
Положение
о порядке предоставления  субсидии Администрацией Цимлянского района Ростовской области на обеспечение несения службы казачьей дружиной

          1. Настоящее Положение определяет порядок предоставления субсидии Администрацией  Цимлянского района Ростовской области для обеспечения несения службы казачьей дружиной.
           2. Войсковое казачье общество «Всевеликое войско Донское» представляет  в Администрацию Цимлянского района Ростовской области счета и акты исполнения обязательств (осуществление установленных задач и функций по основным направлениям деятельности казачьей дружины), на основании заключенного договора между Войсковым казачьим обществом  «Всевеликое войско Донское» и Администрацией Цимлянского района Ростовской области.

3. Субсидии  носят целевой  характер и не могут  быть использованы на иные цели.

            4. Администрация Цимлянского района Ростовской области перечисляет войсковому казачьему обществу  «Всевеликое Войско донское» субсидии согласно представленным счетам и актам исполнения обязательств, и осуществляет расходование денежных средств, в соответствии с бюджетной классификацией КОСГУ 242 «Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных  и муниципальных организаций».

            5. Объем финансирования субсидии для обеспечения несения службы казачьей дружиной предусмотрен постановлением Правительства Ростовской области от 06.12.2012 № 1067 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 26.12 .2008  № 604».

      Верно: управляющий делами                                                В.И. Липилкин